Adamjee Life Waseela e Zindagi Plus

Adamjee Life Waseela e Zindagi Plus is a specially designed product to fulfill all your insurance needs. Adamjee Life Assurance has introduced a flexible 5-year investment plan, that offers coverage up to 200 times the premium with the additional benefit of your family's security.

Note: This is a life insurance product which has two distinct elements i.e., Insurance Protection and Investment. The investment component is linked to the performance of underlying assets under unit linked fund(s).

Benefits Of Adamjee Life Waseela e Zindagi Plus

Protection Benefit

In case of demise of the insured (God forbid) during the plan term, the sum assured or the Account Value whichever is higher less any indebtedness will be paid to beneficiary(ies).

Choice of Insurance Coverage

You have the option to choose from the different levels of life insurance through protection multiple ranging from 5 to 200 cover multiple of basic annual premium.

Plan Maturity Benefit

At the time of the maturity of the policy term the ;policyholder will get the amount equal to his/her account value.

Saving Booster Ad-hoc Premium

You can enhance the growth of your savings through Saving Booster by depositing minimum payment of Rs.10,000 (over and above the regular premium) into your plan. Saving booster payment will be allocated at 103% in the unit account and can be made & withdrawn anytime during the plan term to boost your accumulated cash value.

Loan

You can take a loan upto 50% of the net cash surrender value, which is the Account value minus surrender charge, after the third policy year.

Partial Withdrawa

The Policyholder may make partial withdrawals from his/her fund after the policy has been inforce for at least 3 yrs. Partial withdrawals can be taken up to four times in any Policy Year and are limited to 50% of the Net Cash Surrender Value subject to maintaining a minimum Net Cash Surrender Value of Rs. 20,000. The minimum Net Cash Surrender Value limit may be revised by the Company from time to time.

Free-Look Period

The plan offers a free-look period of 14 days during which you can cancel your policy by contacting Adamjee Life, and have your premium refunded. However, Adamjee Life reserves the right to deduct the expenses incurred on medical examination(s) of the Life Assured in connection with the issuance of this Policy (if any).

Inflation Protection (Optional)

This is a value added feature to cover the inflation impact. With this benefit, your premium will increase every year by 5% or 10% of the previous year's premium. The cash value will also increase accordingly.

Investment Options – An Opportunity for Growth

Premiums paid for Adamjee Life Waseela e Zindagi Plus shall be invested by default in low risk funds. However, you may choose to invest in a moderate to high risk funds described below that suits your investment strategy and risk appetite. The returns earned after deduction of risk charges, monthly admin fee and investment management charges are credited to the unit account balance and accumulate as the policyholder's cash value.

Unit Pricing methodology:

Adamjee Life uses forward unit pricing methodology.

Our low risk funds include:

Investment Secure Fund (Income Fund)

Low risk fund with aim to offer regular and steady returns from investment in wide variety of fixed income securities including bank deposits, government Securities etc without any exposure to corporate bonds and equities.

Our moderate to high risk funds include:

Investment Multiplier (Aggressive Fund)

High risk fund with aim to earn higher returns in medium to long term by investing in diversified mix of equities, fixed income instruments and real estate.

Amaanat Fund (Balanced Fund)

Medium Risk fund with aim to provide growth in investment value by investing in shariah compliant debt instruments, equities and real estate.

Managed Growth Fund (Balanced Fund)

Medium risk fund with aim to provide growth in investment value by investing in fixed income instruments, equities and real estate.

Optional Riders Available

· Spouse Term Insurance Rider

In the unfortunate event of death of the insured person's covered spouse during the in force term of this rider, the rider sum assured is payable.

Monthly Income Benefit Rider (MIB)

On death or permanent and total disability due to accident or sickness of the insured person during the in force term of this rider, a fixed monthly amount is payable for the remaining term of the rider or earlier recovery (in case of disability).

Waiver of Premium Rider-Disability (WOP-Disability):

On permanent and total disability of the insured person, while this rider is in force, Adamjee Life will pay the initial (un-escalated) basic premium for the remaining term of the rider or earlier recovery or death on behalf of policy holder.

· Waiver of Premium Rider-Disability (WOP-Disability):

On permanent and total disability of the insured person, while this rider is in force, Adamjee Life will pay the initial (un-escalated) basic premium for the remaining term of the rider or earlier recovery or death on behalf of policy holder.

· Spouse Term Insurance Rider

In the unfortunate event of death of the insured person's covered spouse during the in force term of this rider, the rider sum assured is payable.

· Critical Illness Rider

On occurrence of one of the listed diseases to insured person during the in force term of this rider, the rider sum assured is payable to the insured person.

Accidental Death and Disability Rider (AD&D)

On accidental death or permanent and total disability due to accident of the insured person during the in force term of this rider, the rider sum assured is payable. In case of permanent total/partial disability, the sum assured is payable according to the Schedule stated in the Provisions.

Basic Premium Allocation, Allocation charges & Surrender Charges

Basic premium allocation, allocation charges and surrender charges are given in below schedule:

Policy Year	% of Basic Premium Allocated to Unit Account	% of Basic Premium Allocation Charge	Surrender Charges as % of Unit Account Value
1st Year	70	30	100
2nd Year	90	10	50
3rd Year & onwards	100	NIL	NIL*

*Surrender Charges will be NIL from the 3rd policy year given that two full years' premiums have been paid and 24 policy months have been completed. A surrender charge will be applied if the policy is surrendered within 24 months from the date of issue.

Continuation Bonus:

As you continue the plan for longer term through timely payment of at least initial Basic Premium and without utilization of Partial Withdrawal or Loan facility, you will gain the higher reward in terms of Continuation Bonus. The extra units will be allocated to your account value. This extra units allocation is in addition to the basic units of allocations. The Continuation Bonus allocation is as follows.

Policy Year	% of Basic Premium Allocated to Fund
5	25%

The bonuses are payable subject to timely payment of basic premiums not less than the initial basic premium, given that no partial withdrawals or loans are taken during the term of the policy.

Policy Year	% Allocation of Basic Premium to Unit Account Value	Surrender Charges as % of Unit Account Value
1	70%	100%
2	90%	50%
3 & onwards	100%	Nil

Charges

Policy Fee:

Management Charge: An annual charge of 1.75% of the Cash Value deducted on a monthly basis.

Administration Fee:

Bid/ Offer Spread: 5% of all premiums allocated to the Unit Account

Surrender Charge / Partial Withdrawal:

In addition to the above surrender charges, a flat surrender processing fee of Rs. 350 applies when making a partial withdrawal or surrender at any time.

arry tillie.

Fund Switching: The first two switches in a Policy Year are free. A charge of Rs. 300 will be made for any further

switches in that Policy Year

Mortality Charge: Applied on Sum at Risk on attained age basis

Policy Terms & Eligibility

Min Entry Age	Max Entry Age
18 Years	60 Years
Policy Term	Premium Paying Term
05 Years	05 Years

Basic Premium and Payment mode:

Mode	Minimum Basic Premium
Annual	Rs. 100,000/-
Semi-Annual	Rs. 50,000/- (Rs. 100,000/- annually)
Quarterly	Rs. 25,000/- (Rs. 100,000/- annually)
Monthly	Rs. 10,000/- (Rs. 120,000/- annually)

Disclaimer:

- This product is underwritten by Adamjee Life Assurance Co. Ltd. It is not guaranteed or insured by "Bank" or its affiliates and is not a product of the Bank.
- The Bank is acting as a corporate insurance agent of Adamjee Life
 Assurance Co. Ltd. which underwrites the policy and the Bank shall not be
 held responsible for any liability under the policy in any manner
 whatsoever to the policyholder(s) or claimants(s).
- Adamjee Life Waseela e Zindagi Plus is a Unit Linked Plan which is subject to investment risk. The investment risk shall be borne by the policyholder and actual maturity and surrender values may be lower or higher than the projected figures.
- All Adamjee Life Waseela e Zindagi applications are processed and approved by Adamjee Life Assurance Co. Ltd., as per their underwriting guidelines. "Bank" is not responsible for processing and approval of these applications in any way, whatsoever.
- This brochure only provides an introduction to the benefits available under the policy. A detailed description of how the contract works is given in "Terms & Conditions" attached with the policy document, which will be provided after the policy is issued.
- The past performance of the investment fund is not necessarily a guide to future performance. Any forecast is not necessarily indicative of future or likely performance of the funds and neither Adamjee Life Assurance Co. Ltd. nor "Bank" will incur any liability for the same.
- A personalized illustration of benefits will be provided to you by our sales representative. Please refer to the notes in the illustration for a detailed understanding of the various terms and conditions along with in the projected cash values. These values are only for understanding purpose and can be go up or down and not guaranteed.

Adamjee Life Assurance Co. Ltd.

Registered Office:

Office No. 505, 5th Floor, ISE Towers, 55-B, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.

Principal Office

3rd and 4th Floor, Adamjee House, I.I. Chundrigar Road, Karachi - 74000.

+92 (21) 111-11-5433 | www.adamjeelife.com

• میرروؤکٹ آدم کی لا نَف شورنس کمپنی لمیٹاری ہے۔ بینک یاس سے الحق ادارے اس کی کوئی ہنات نہیں لیتے اور ندی یدینک کی کوئی پروؤکٹ ہے۔

بینک ایک ایجنٹ کے طور پر آدم تی لا نفساشور نس سمپنی کمیٹیڈ کی جانب سے یہ سہولت فراہم کر رہاہے اور کسی بھی محالے یا ہیمہ دار کو یا س کے پینیفیشری ایتسرے فریق سے متعلق کسی قسم کافہ مدار منہیں ہے۔

سرماید کاری کے مکمۂ نقصانات بیمہ دار فر دکوئی پر داشت کرنے پڑیں گے اور بھیل اور ستبر داری کی اصل قدر تخمینہ لگائی گئر قم سے کم پیزیادہ وسکتی ہے۔

• تمام آدم کمالا نُف وسیله زندگی پلس درخواستول پر عمل درآمداور منظوری آدم کمالا نُف اشور نس سمپنی کمینیا که علی فسان کے متعلقہ قوانین کے تحت ہوتی ہے۔ بینیک سمی چھر طرح سے درخواست کے عمل درآ مداور تصدیق کاذمہ مدار نہیں ہے۔

- بیرروش پالیسی کے تحت ملنےوالے نوائد کاصرف تعارف فراہم کررہاہے۔ تفصیل معلومات کہ س طرح بیپالیسی کام کر تاہیں تفصیل پالیسی ڈاکومینٹ میں دیئے گئے"اصول وشوابط معیں درجین ہو کہ پالیسی جاری ہونے کے ابعد دیاجائے گا۔
- بیر ضروری نہیں کہ فٹر کے ماضی کی کار کر دگی مستقبل کی کار کر دگی کے لئے ایک دہنماہ و مستقبل کے بارسے پر کی جانے والی کی بھی پینیگلو فی فٹر کی تمکنہ کار کر دگی کا اشکارہ نہیں کرتی ہیں اور میتی آوم ہی اور مندی بیٹیک اس کاذ مدوار ہو گا۔
- ہمارے بیلزے نمائندے آپ کوفوائدے متعلق وضع کر دوخا کہ /المسرئیٹن فراہم کریںگے۔ مختلف شرائطاد مشوابط کی مکمل سمجھ یو جو ہے لیے مثال میں دیئے گئے نوٹس ملاحظہ کریں۔ وہر قم صرف سمجھانے کے مقاصد کے لیے ہے ہم آباد پراوریتیج بھی جاسکتی ہے اس کی ذمہ داری نہیں ہے۔

آدم جى لا ئف اشور نس لمپنى

اآفس نمبر 505، پانچوین منزل، آئیالیس ای ٹاور .55 - بی،

پرنسپل آفس:

تىسرى اورچو تقى منزل، آدم. تى باؤس، آئى آئى چىدرىگرروڈ، كرا چى 74000_

+92 (21) 111-11-5433 | www.adamjeelife.com



آدم جي لا يُف Adamjee Life Waseela-e-Zindagi Plus وسيله زندگی پلس

Let's build a

good life - together

Exclusive customized

payment solutions



Let's build a

good life - togethe

Exclusive customized

payment solutions

آدم جي لا ئف وسيله زندگي پلس

منصوبہ وسلیہ زندگی پلس خاص طور پر آپ کے بیمہ کی ضرورت کو یوراکرنے کے لیے بنایا گیا ہے۔ آدم جی انشورنس نے موبلنگ ما تکروفنانس بینک کی شر اکت داری کے ساتھ ایک کچک دار پانچ سالہ سر مایہ کاری کا منصوبہ بنایا ہے جو آپ کو آپ کے گھر والوں کے تحفظ کے اضافی فائدے کے ساتھ آپ کے اقساط کے مقالبے میں 200 نُماتک کی کور آئج کی پیشکش کر تاہے۔

نوٹ; یہ ایک لا نُف انشورنس پر وڈ کٹ ہے جس کے دوالگ الگ عناصر ہیں یعنی انشورنس تحقّظ اور سرمایہ کاری۔ سرمایہ کاری کا جزیونٹ لنکڈ فنڈ (فنڈز) کے ماتحت بنیادی اثاثوں کی کار کر دگی ہے منسلک ہے۔

آدم جی لا کف وسیلہ زندگی پلس کے فوائد

. بلان کی مدت کے دوران(خدانہ کرے)اگر بیمہ دار کی وفات ہوتی ہے تواس صورت میں زربیمہ اور جمع شدہ اکاکونٹ ویلیو میں سے جو بھی زیادہ ہواس میں سے جزوی نکالی گئی رقم کاٹ کے ور ثاکوا دا کی جائے گی۔

انشورنس کور یج کاانتخاب

آپ اپنی ضرورت کے مطابق زربیمہ منتخب کرسکتے ہیں جو کہ بنیادی سالانہ پر میم کا 5 سے لے کر 200 گناتک ہو سکتا ہے۔

. پالیسی کی میعاد کی شخیل پر پالیسی ہولڈر شخص کو اس کی اکائونٹ دہلیو کے مسادی رقم ادا کی جائے گا۔

آپ سیونگ بوسٹر کے ذریعے طے کر دہ اقساط کی رقم کے علاوہ کم از کم 10 ہز ارروپے کی ادائیگی کرنے اپنی بچت کی رقم میں اضافہ کرسکے ہیں۔اضافے میں دی جانے والی رقم کی زیادہ سے زیادہ کوئی حد نہیں ہے،اسے پینٹ اکاؤنٹ میں 103 فیصد کے حساب سے مختص کیا جاتا ے ہے اور منصوبے کی مدت کے دوران اپنی مجموعی کیش ویلیو میں اضافے کے لیے جمع کر ائی جاسکتی ہے اور کسی بھی وقت نکال بھی جاسکتی

آپ 3 یالیسی سالوں کے بعد نیٹ کیش سر نڈروبلیو کا 50 فیصد قرض لے سکتے ہیں، جو کہ اکاؤٹ وبلیوسے سرینڈر چارج منہاکرنے کے بعد

اں بات کو یقینی بنانے کے لیے کہ آپ کی اہم ضروریات یوری ہوتی رہیں، بیہ منصوبہ 2سال مکمل ہونے کے بعد آپ کو آپ کے اکاؤنٹ سے جزوی طورپر رقم نکانے کا اختیار دیتا ہے۔ یہ اختیار آپ سال میں 4 بار لے سکتے ہیں۔ کیش نکالنے کاعمل کم از کم (20،000) ہیں ہزار رویے اکاؤٹ میں موجود رہنے کی شرط کے ساتھ مجموعی نقد دستبر داری کی رقم کے 50 فیصد تک محدود ہے۔ سمپنی کی طرف سے مجموعی نقتہ دستبر داری کی رقم میں ردوبدل ہوسکتی ہے۔

یہ پلان آپ کو 14 دن کا فری لک پیریڈ پیش کر تاہے جس میں آپ آدم جی لا نف اشورنس کمپنی لمیٹڈ سے رابطہ کر کے اپنی پالیسی منسوخ کرواسکتے ہیں اور اپنا پریمپیئم واپس حاصل کر سکتے ہیں۔ البتہ آدم جی لا نُف کوحق حاصل ہے کہ وہ اس پالیسی کے اجراکے موقع پرپیش آنے والے طبی اخراجات اس رقم سے منہاکرلے۔

مہنگائی ہے تحفظ:(انڈیکسیش)

یہ مہنگائی کے اثریر قابویانے والاایک قابل قدر فیچرہے۔ آپ کاپریمیم ہر سال پچھلے سال کے پریمیم سے 5 سے 10 فیصد بڑھ جائے گا۔ اس سے آپ کے اکاؤنٹ کی قدر میں بھی اضافہ ہو گا۔

سرمایه کاری کے اختیارات-افزائش کاایک موقعہ (انویسٹمنٹ آپشز)۔

وہ پر ہمیم جو آدم بی لا نف وسلیہ زندگی پلس میں ادا کیا جاتا ہے ،اس کی سرمایہ کاری کسی کم رسک والے فنڈ میں کی جاتی ہے۔اگر جہ آ آپ خود کسی معتدل سے زیادہ رسک والے فنڈ میں سرمابہ کاری کرنے کا انتخاب کرسکتے ہیں جو آپ کی حکمت عملی اور رسک کے موافق ہو۔ منافع رسک اخراجات، ماہانہ انظامی اور سرمایہ کاری انظام کے اخراجات کی کٹوتی کے بعد ملتاہے ، اور اسے یونٹ ا کاؤنٹ میں شامل کر دیاجا تاہے اور یالیسی ہولڈر کے کیش ویلیومیں جمع کر دیاجا تاہے۔

یونٹ کی قیمتوں کا تعین کرنے کاطریقہ کار: ۔ آدم جی لا نف فارور ڈیونٹ پر ائسنگ طریقنہ کار استعال کرتی ہے۔

ہمارے کم رسک والے فنڈ درج ذیل ہیں:

انویسٹمنٹ سیکیور فنڈ ا (آمدنی فنڈ): کم رسک والا فنڈ جس کا مقصد کارپوریٹ بانڈز اور ایکویٹیز میں سرمایا کاری کئیے بغیر بینک ڈیازٹس، گورنمنٹ سیکیور ٹیزوغیرہ سمیت مختلف قتم کی فلیڈ ائم سیکیور ٹیز میں سرمایہ کاری کے ذریعے با قاعدہ اور منتخکم منافع پیش کرنا ہے۔

ہمارے معتدل سے زیادہ رسک والے فنڈ میں شامل ہیں: انویسٹمنٹ ملٹی پلائر فنڈ (جار حانہ فنڈ): ہائی رسک والا فنڈ جس کا مقصد ایکویٹیز، فکسڈ انکم انسٹر ومنٹس اور رسکی اسٹیٹ کے وسیع مرکب میں سرمایہ کاری کرکے در میانی سے طویل مدت میں زیادہ منافع حاصل کرناہے۔

امانت فنڈ (متوازن فنڈ): بہ ایک میڈیم رسک فنڈ ہے جس کامقصد شرعی اصولوں کے مطابق ڈیٹ انسٹر ومنٹ، ایکویٹی اور رئیل اسٹیٹ میں سرمایہ کاری کرکے سرمایہ قدر میں اضافہ فراہم کرناہے۔

ٹنج گروتھ فنڈ (متوازن فنڈ): یہ ایک میڈیم رسک والا فنڈ ہے جس کا مقصد فکٹہ اٹکم ، ایکویٹیز اور رئیل اسٹیٹ میں سرمایہ کاری کرکے سرمایه کاری کی قدر میں اضافہ فراہم کرناہے۔

آبیشل را نڈر:

- ليول ٹرم انشورنس کاضمنی معاہدہ اں ضمیٰ معاہدے کے نافذ العمل دورا نیے کے دوران بیمہ دار کی وفات کی صورت میں اس ضمٰی معاہدے کازر بیمہ واجب الادا ہو گا۔
- اس خمنی معاہدے کے نافذالعمل دورانی ہے دوران ہیہ دار کی بیاری کی وجہ ہے موت یا مکتل مستقل معزور کالاحق ہونے کی صورت میں
- تمنی معاہدے کے باقی ماندہ دورانے یا بحالی (معزوری کی صورت میں) تک ایک مخصوص ماہانہ رقم واجب الا داہو گی۔ • موت پر پریمیم کے استثیٰ کا ضمنی معاہدہ بیمہ دار کی موت کی صورت میں تفخی معاہدے کے ابتدائی بنیادی پر یمیم تفخی معاہدے کے تحت باقی ماندہ دورانیے تک بیمہ دار کی طرف
 - ہے آدم جی لا نف ادا کر یگا۔
- معذوری پر پریمیم کے استثنا کا ضمنی معاہدہ بیر دار کے مکتل اور مستقل معزوری کی صورت میں اس حغمی معاہدے کے باقی ماند دورانے پائیمہ دار کی بحالی یاموت تک بیرہ دار کی طرف ضمنی معاہدے کے ابتدائی بنیادی پریمیم آدم جی لا نُف اداکر پگا۔
- شريك حيات كاضمني معاہده اں ضمنی معاہدے کے نافذ العمل دورانیے کے دوران بیمہ دار کی بیمہ شدہ شریک حیات کی وفات کی صورت میں میں اس ضمنی معاہدے کازر بيمه واجب الاداهو گا۔

• شدید بیاری کاضمنی معاہدہ

مور ٹیلیٹی چار جز: اس حتمیٰ معاہدے کے نافذ العمل دورانے کے دوران اگر فہرست میں سے درج کو کیا ایک بیاری کی بیمیر شدہ شخص کو تشخیض ہوتی ہے تو بیمیہ شدہ کو اس ضمنی معاہدے کازربیمیہ واجب الا داہو گا۔

• حادثاتی موت اور معذوری پر فوائد کاضمنی معاہدہ

اس ضمنی معاہدے کے نافذ اُلعمل دورانے کے دوران حادثاتی موت یا حادثے کی وجہ سے ہونے والی ہیمہ دار کی مکتل مستقل معزوری کی صورت میں اس تفمنی معاہدے کازر بیمہ واجب الا داہو گا۔مشقل مکمل / یاجزوی معذوری کی صورت میں پالیسی شر ائط کے ساتھ منسلک شیڈول کے مطابق زربیمہ واجب الا داہو گا۔

> بنیادی پریمیم مختص کے ساتھ بنیادی مختص اور سر نڈر چار جز بنیادی پر نمیم مختل کیے گئے ہیں اور ذیل میں و کھائے گئے شیڈول کے مطابق سر نڈر چار جزئے ساتھ مختل چار جزبھی شامل ہیں:

سرینڈر چارج بحساب یونٹ اکاؤنٹ کی قدر کافیصد	بنیادی پریمیم ایلو کیشن چارج کافیصد	یونٹ اکاؤنٹ کو مختص کئے جانے والے بنیادی زرشمولیت کا فیصد	پالیسی سال
100	30	70	پہلے سال
50	10	90	دوسری سال
* كو ئى نہيں	کوئی شہیں	100	تیبرے سال سے

سرنڈر چارجز تیسرے پالیسی سال سے صفر ہو جائیں گے بشر طیکہ دو پورے سال کے پر پیم ادا کیے جا بچے ہوں ادر پالیسی کو 24 مینیے مکمل ہو گئے ہوں۔اگر یالیسی جاری ہونے کی تاریخ ہے 24ماہ کے اندر سرنڈر کر دی جاتی ہے توسرنڈر چارج لا گوہو گا۔

بونس کی شخصیص

جب آپ طویل المد" تی شر اکت داری جاری رکھتے ہیں تو آپ کو جاری بونسز کی شر ائط کے تحت بونس حاصل ہوتے ہیں۔ یہ اضافی یو نٹس آپ کی اکاؤنٹ میں مختص کر دیے جاتے ہیں۔ جاری بونس کی تخصیص درج ذیل ہے۔

یونٹ اکاؤنٹ کو مختص کئے جانے والے بنیادی اقساط کا فیصد	پالىسى سال
25%	5

بونس کی ادائیگی پر بیم کی بروقت ادائیگی ہے مشروط ہے، بشر طبیکے پالیسی کی مدت کے دوران جزوی دستبر داری یا قرض نہیں لیا گیا ہو۔

اخراجات

ماہانه کٹوتی کی بنیاد پر کیش ویلیو کا 1.75 ہسالانہ فنڈ کے انتظامی اخر اجات: کوئی نہیں انتظامی فیس:

ياليسى فيس:

مندر جہ بالا سرنڈر حیار جز کے علاوہ ،کسی بھی وقت جزوی دستبر داری یاسرنڈر کرنے پر جزوی اور کلی دستبر داری فیس: . 350رویے کی فلیٹ سرنڈریر وسینگ فیس لا گوہوتی ہے۔

> يونٹ اکاؤنٹ میں مختص کر دہ تمام اقساط کا 5 فیصد بولی/ آفراسپریڈ:

پوری عمر کی بنیاد پر بیمه کر ده رقم پرعائد ہو گ

یالیسی کے شر ائط اور اہلیت

مزید تفصیات کے لیے برائے مہر ہانی ہینکا شورنش سیلس منیجریا آفسر ہے کسی بھی وسیلہ ببینک برائچ میں رابطہ کریں

اندراج کے لیے زیادہ سے زیادہ عمر	اندراج کے لیے کم سے کم عر
60 سال	18-بال
پریمیم ادائیگی کاعرصه	پالىسى كا عرصە
5سال	5-بال

بنیادی اقساط کی ادائیگی کاطریقه کار

لم از کم پر یمیم کی		طريقه
	100,000روپي	سالانه
100,000 روپے سالانہ	50,000روپي	ششاہی
100,000 روپے سالانہ	25,000روپي	سهمانی
120,000روپے سالانہ	10,000روپي	مابانه